1称：西安开尔泰电力电子制造有限公司    主页：Http://www.kaiertfuse.com        邮箱:kaiert@sina.com
电话：029-86319515、029-86214655、029-86113970传真：029-86629371    手机：13109528822
地址：西安市经济技术开发区草滩生态产业园草滩三路 588号 A5-3     QQ:645788944  邮编：710018
NH- Medium Voltage H.R.C Fuses 中压高分断能力熔断器 Kaiert Electric 开尔泰电气
Voltage 电压 1200VAC-1000VDC  Current 电流 6A～630A  DIN43620Standard
Size
瓷管
代号
Catalog
Numbers
订货号
Designation Type型号规格 Electrical Characteristics电气特性
Type T indicator
顶部视觉指示
Ampere
Rating
电流(A)
Rating
Voltage
电压(V)
Operating
 Class
工作等级
Breaking
Capacity
分断能力
（KA）
1
6NE1911 NH1-6A/1200V AC gG-gL 6A 1200VAC-1000VDC gG/gL 50KA
6NE1912 NH1-10A/1200V AC gG-gL 10A 1200VAC-1000VDC gG/gL 50KA
6NE1913 NH1-16A/1200V AC gG-gL 16A 1200VAC-1000VDC gG/gL 50KA
6NE1914 NH1-20A/1200V AC gG-gL 20A 1200VAC-1000VDC gG/gL 50KA
6NE1915 NH1-25A/1200V AC gG-gL 25A 1200VAC-1000VDC gG/gL 50KA
6NE1916 NH1-32A/1200V AC gG-gL 32A 1200VAC-1000VDC gG/gL 50KA
6NE1917 NH1-35A/1200V AC gG-gL 35A 1200VAC-1000VDC gG/gL 50KA
6NE1918 NH1-40A/1200V AC gG-gL 40A 1200VAC-1000VDC gG/gL 50KA
6NE1919 NH1-50A/1200V AC gG-gL 50A 1200VAC-1000VDC gG/gL 50KA
6NE1920 NH1-63A/1200V AC gG-gL 63A 1200VAC-1000VDC gG/gL 50KA
6NE1921 NH1-80A/1200V AC gG-gL 80A 1200VAC-1000VDC gG/gL 50KA
6NE1922 NH1-100A/1200V AC gG-gL 100A 1200VAC-1000VDC gG/gL 50KA
6NE1923 NH1-125A/1200V AC gG-gL 125A 1200VAC-1000VDC gG/gL 50KA
6NE1924 NH1-160A/1200V AC gG-gL 160A 1200VAC-1000VDC gG/gL 50KA
6NE1925 NH1-200A/1200V AC gG-gL 200A 1200VAC-1000VDC gG/gL 50KA
2
6NE2930 NH2-50A/1200V AC gG-gL 50A 1200VAC-1000VDC gG/gL 50KA
6NE2931 NH2-63A/1200V AC gG-gL 63A 1200VAC-1000VDC gG/gL 50KA
6NE2932 NH2-80A/1200V AC gG-gL 80A 1200VAC-1000VDC gG/gL 50KA
6NE2933 NH2-100A/1200V AC gG-gL 100A 1200VAC-1000VDC gG/gL 50KA
6NE2934 NH2-125A/1200V AC gG-gL 125A 1200VAC-1000VDC gG/gL 50KA
6NE2935 NH2-160A/1200V AC gG-gL 160A 1200VAC-1000VDC gG/gL 50KA
6NE2936 NH2-200A/1200V AC gG-gL 200A 1200VAC-1000VDC gG/gL 50KA
6NE2937 NH2-250A/1200V AC gG-gL 250A 1200VAC-1000VDC gG/gL 50KA
6NE2938 NH2-315A/1200V AC gG-gL 315A 1200VAC-1000VDC gG/gL 50KA
3
6NE3951 NH3-80A/1200V AC gG-gL 80A 1200VAC-1000VDC gG/gL 50KA
6NE3951 NH3-100A/1200V AC gG-gL 100A 1200VAC-1000VDC gG/gL 50KA
6NE3952 NH3-125A/1200V AC gG-gL 125A 1200VAC-1000VDC gG/gL 50KA
6NE3953 NH3-160A/1200V AC gG-gL 160A 1200VAC-1000VDC gG/gL 50KA
6NE3954 NH3-200A/1200V AC gG-gL 200A 1200VAC-1000VDC gG/gL 50KA
6NE3955 NH3-250A/1200V AC gG-gL 250A 1200VAC-1000VDC gG/gL 50KA
6NE3956 NH3-315A/1200V AC gG-gL 315A 1200VAC-1000VDC gG/gL 50KA
6NE3957 NH3-400A/1200V AC gG-gL 400A 1200VAC-1000VDC gG/gL 50KA
6NE3958 NH3-500A/1200V AC gG-gL 500A 1200VAC-1000VDC gG/gL 50KA
6NE3959 NH3-630A/1200V AC gG-gL 630A 1200VAC-1000VDC gG/gL 50KA
2称：西安开尔泰电力电子制造有限公司    主页：Http://www.kaiertfuse.com        邮箱:kaiert@sina.com
电话：029-86319515、029-86214655、029-86113970传真：029-86629371    手机：13109528822
地址：西安市经济技术开发区草滩生态产业园草滩三路 588号 A5-3     QQ:645788944  邮编：710018
NH- Medium Voltage H.R.C Fuses 中压高分断能力熔断器 Kaiert Electric 开尔泰电气
熔断器外形尺寸图 Outline and installation size
AC 1200V  gG-Gl
Size
型号
熔断器外形尺寸Dimensions（mm）
A B C D H
NH1 194 124 48 24 70
NH2 209 124 58 26 70
NH3 209 124 68 32 86